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RADA GMINY
WAGANIEC

Zalacznik nr 5 do uchwala z dnia 30 kwielnia 2012 r.

wykaz /aclai'i inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2012

Kodzadania Nazwa zadania

Adaptacja i rozbudowa budynku na Centrum Rozwoju lokalnego i
ekologicznego w Wolnem

Budowa kanalizacji sanitarnej z przylaczami w miejscowosciach: Nowy
Zbrachlin, Zbrachlin, Kazmierzyn i Ariany

budowa linii oswietleniowych

Budowa placow zabaw

Budowa przydomowych oczyszczalni sciekow na terenie gminy Waganiec

Budowa przykanalikow do dziatek nr 83/13, 83/14, 108/4, 68/5, 201/13,
85/1, 83/4, 137 w miejscowosci Kazmierzyn

Budowa sitowni zewn^trznej

Budowa sciezek rowerowych na terenie gmin nalezapych do Zwiazku Gmin
Ziemi Kujawskiej

Budowa swietlicy w miejscowosci Brudnowo

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Starym Zbrachlinie i sieci
wodocia^owej w Sierzchowie, Kazmierzynie

Utwardzenie cz§sci drogi powiatowej Przypust-Waganiec i przystosowanie
jej do ruchu pieszego

Zagospodarowanie terenow rekreacyjnych

zakup dzialki

Zakup urzadzeh

Budowa sieci wodociajjowej

Razem

Planowany koszt
inwestycji

34689,00

2679701,00
.

60 298,00

37557,00

1403690,00

28 299,00

18935,00

177500,00

13539,00

2742777,00

56000,00

12670,00

10000,00

8000,00

67642,00

7 351 297,00

29689,00

1142011,00

0,00

0,00

281 670,00

0,00;

0,00

124802,00;

0,00

42 927,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 642,00

1658741,00

PR/EWokr«
Rady Gjj

2012

5 000,00

1 537 690,00

60 298,00

37 557,00

522 000,00

28 299,00

18935,00

52 698,00

13539,00

615000,00

56 000,00

12670,00

10000,00

8 000,00

30000,00

3 007 686,00

iCZACY
liny

Naklady w latach
nast^pnych

0,00

0,00

0,00

0,00

600 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2084850,00

0,00

0,00

0,00;

0,00

0,00

2684870,00
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